

Veilgaard Sales Support ApS

Hækkevej 10
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2020

Lars Veilgaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Veilgaard Sales Support ApS
Hækkevej 10
2970 Hørsholm

CVR-nr: 37449989
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med speciale på salg i FMCG markedet.

Året i hovedtræk

Virksomhedens resultat for regnskabsåret 2019/20 har resulteret i et overskud efter skat på 47 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		34.655	49.901
Personaleomkostninger	1	-45	-1.355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		34.610	48.546
Andre finansielle indtægter	2	22.320	10.226
Øvrige finansielle omkostninger	3	-8.941	-1.509
Ordinært resultat før skat		47.989	57.263
Skat af årets resultat	4	-1.235	-15.897
Årets resultat		46.754	41.366
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		46.754	41.366
I alt		46.754	41.366

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.938	0
Udskudte skatteaktiver		38.402	43.239
Tilgodehavende skat		49.520	45.604
Andre tilgodehavender		1.058	50
Tilgodehavender i alt		100.918	88.893
Andre værdipapirer og kapitalandele		296.354	288.275
Værdipapirer og kapitalandele i alt		296.354	288.275
Likvide beholdninger		81.061	69.629
Omsætningsaktiver i alt		478.333	446.797
Aktiver i alt		478.333	446.797

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		427.733	380.979
Egenkapital i alt		477.733	430.979
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600	15.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		600	15.818
Gældsforpligtelser i alt		600	15.818
Passiver i alt		478.333	446.797

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	45	1
	<u>45</u>	<u>1</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Andre finansielle indtægter	22.320	10
	<u>22.320</u>	<u>10</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Andre finansielle omkostninger	8.583	2
	<u>8.583</u>	<u>2</u>

4. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering til tidligere års skat	-3.602	6
Ændring af udskudt skat	4.837	10
	<u>1.235</u>	<u>16</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0